(надалі Договір) та пунктом 5 частини 5 статті 41
Закону України «Про публічні закупівлі» Сторони
домовились:
1.1. Внести зміни в пункт 3.1, Розділ 3 Договору,
виклавши його в новій редакції:
«3.1. Договірна ціна на момент укладення Договору
є твердою і становить 19 227 700,00 грн.
(Дев’ятнадцять мільйонів двісті двадцять сім тисяч
сімсот грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ 3 204 616,66 грн
(три мільйони двісті чотири тисячі шістсот
шістнадцять грн 66 коп).